
 

 
 

 
 

 
 

 

 

        10      жовтня           23                                                                                253-од 
 

 

 

 

Про підсумки обласного конкурсу 

наукових, навчальних і методичних 

розробок «Інновації в освітньому 

просторі: сучасні тренди» 

На виконання наказу начальника управління освіти і науки Кіровоградської 

облдержадміністрації від 09.09.2019 р. № 652-од «Про проведення обласного 

конкурсу наукових, навчальних і методичних розробок «Інновації в освітньому 

просторі: сучасні тренди» у період з 28 квітня по 31 серпня 2023 року 

відбувався зазначений вище конкурс серед освітян області, які займаються 

ефективним упровадженням інформаційно-комунікаційних технологій в 

управлінську діяльність і педагогічну практику, активним пошуком нових 

педагогічних методів, засобів та форм навчання. 

На розгляд журі було подано 48 конкурсних робіт, з них:  

з номінації «STEM – захід» – 12; 

з номінації «Дистанційне та змішане навчання» – 9; 

 з номінації «Гейміфікація у навчанні» – 3; 
з номінації «Медіапростір Нової української школи» – 5; 

з номінації «Ідеї Василя Сухомлинського та сучасні освітні практики» –19. 

За результатами конкурсу та на підставі рішення фахового журі від 

21 вересня 2023 року (протокол 1) 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу наукових, навчальних і 

методичних розробок «Інновації в освітньому просторі: сучасні тренди» та 

нагородити: 

1) У номінації «STEM – захід»: 

Дипломом І ступеня 

авторський колектив комунального закладу "Ліцей "Науковий" Кропивницької 

міської ради" (КРИВОРОТ Оксану Сергіївну, ЯКУШЕНКО Олену Валеріївну, 

ДЕМ’ЯНЕНКО Олену Миколаївну); 

  



2 

 

  Дипломом ІІ ступеня 

авторський колектив Златопільського ліцею м. Новомиргорода 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області (КОЗЯР Оксану 
Станіславівну, КОЗЯР Олександра Івановича); 

авторський колектив комунального закладу "Ліцей "Мрія" Кропивницької 
міської ради" (ДУНЯШЕНКО Наталію Василівну; АКІШОВУ Руслану 
Анатоліївну; ХАВРЮТУ Людмилу Яківну); 

ОСІТНЯНКО 
Олену Дмитрівну 

– вчителя біології та хімії Липнязького ліцею імені 

Юрія Обжеляна Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

БАС 

Альбіну Григорівну 

– вчителя географії та біології комунального закладу 

"Подільська гімназія Кропивницької міської ради"; 

КОШЕВУ 

Вікторію Миколаївну 

– вчителя біології комунального закладу "Інноваційна 
гімназія Кропивницької міської ради"; 

СТУПНІКОВУ 

Анжелу Сергіївну 

– вчителя англійської мови комунального закладу 
"Навчально-виховне об`єднання І-ІІІ ступенів "Мрія" 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області"; 

ЧЕРНІЙЧУК 

Тетяну Леонідівну 

– вчителя початкових класів  Побузького ліцею 
Побузької селищної ради Голованівського району 
Кіровоградської області. 

2) У номінації «Дистанційне та змішане навчання»: 
 

  Дипломом І ступеня 

КАРАШЕВИЧ 
Інну Іванівну 

– вчителя математики Червоненської філії 

Комунального закладу "Хащуватський ліцей" 

Гайворонської міської ради Кіровоградської 

області; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

СІМОКОП 
Людмилу Іванівну 

– консультанта комунальної установи "Міський 

центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Кропивницької міської ради"; 

ФЕДОРЕНКО 
Олену Миколаївну 

– заступника директора з навчально-виховної роботи 

комунального закладу "Класична гімназія 

Кропивницької міської ради"; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

ГОРОБЕЦЬ 
Юлію Сергіївну 

– вчителя хімії комунального закладу 

"Гайворонський ліцей №1" Гайворонської міської 

ради Кіровоградської області. 



3 

 

3) У номінації «Гейміфікація у навчанні»: 
 

  Дипломом І ступеня 

ПРОКОПЕЦЬ 
Наталію Олексіївну 

– вчителя хімії та біології комунального закладу 

"Ліцей "Вікторія-П" Кропивницької міської ради"; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

ТКАЧЕНКО 
Оксану Миколаївну 

– вчителя історії комунального закладу "Ліцей 

"Лідер" Кропивницької міської ради"; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

ПУСТОВОЙТ 
Наталію Василівну 

– вчителя англійської мови комунального закладу 

"Гайворонський ліцей №1" Гайворонської міської 

ради Кіровоградської області. 

4) У номінації «Медіапростір Нової української школи»: 

 

  Дипломом І ступеня 

ТОТОК 
Тетяну Анатоліївну 

– вчителя географії комунального закладу 

"Інноваційна гімназія Кропивницької міської ради"; 

  
Дипломом ІІ ступеня 

ГОРЕЛЕНКО 
Інну Леонідівну 

– вчителя географії та біології Первозванівського 

ліцею Первозванівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ПАВЛЕНКО 
Оксану Анатоліївну 

– вчителя географії комунального закладу 

"Буховецький заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів" Кетрисанівської сільської ради 

Кіровоградської області; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

МЕЛЬНИК 
Ларису 
Олександрівну 

– вчителя початкових класів комунального закладу 

"Гайворонський ліцей №1" Гайворонської міської 

ради Кіровоградської області; 

СИДОРЕНКО 
Ярослава Ігоровича 

– заступника директора з навчально-виховної роботи 

комунального закладу "Ліцей "Перспектива" 

Кропивницької міської ради". 

5) У номінації «Ідеї Василя Сухомлинського та сучасні освітні 

практики»: 

 

  Дипломом І ступеня 

авторський колектив комунального закладу "Ліцей "Вікторія-П" 

Кропивницької міської ради" (ПРОКОПЕЦЬ Наталію Олексіївну, 

ТИМОФІЄНКО Олену Леонідівну, БЕРЕЩЕНКО Олену Олександрівну, 

ТИНДЮК Надію Леонідівну); 



4 

 

  
Дипломом ІІ ступеня 

ЄРЬОМЕНКО 
Олену Григорівну 

– вчителя початкових класів комунального закладу 

«Ліцей імені Тараса Шевченка Кропивницької 

міської ради»; 

ГОРЕЛЕНКО 
Інну Леонідівну 

– вчителя географії та біології Первозванівського 

ліцею Первозванівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

СЕМЕНЮК 
Ірину 
Володимирівну 

– вчителя початкових класів Червоненської філії 

Комунального закладу "Хащуватський ліцей" 

Гайворонської міської ради Кіровоградської 

області; 

  Дипломом ІІІ ступеня 

ГРЯЗНОВУ 
Наталію 
Олександрівну 

– вчителя математики Водянської гімназії-філії 

комунального закладу "Голубієвицький ліцей" 

Компаніївської селищної ради Кіровоградської 

області"; 

ДУНЯШЕНКО 
Наталію Василівну 

– вчителя української мови та літератури 

комунального закладу "Ліцей "Мрія" 

Кропивницької міської ради"; 

ПАУК 
Тетяну Петрівну 

– вчителя початкових класів Олександрівського 

ліцею Попельнастівської сільської ради 

Олександрійського району Кіровоградської області; 

ПРОКОПЕЦЬ 
Наталію Олексіївну 

– вчителя хімії та біології комунального закладу 

"Ліцей "Вікторія-П" Кропивницької міської ради". 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки облвійськадміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

Директор департаменту Ельза ЛЕЩЕНКО 


